Měření průtoku
SITRANS F X
Základní informace
SITRANS FX300
3
Siemens FI 01 • 2014
3/384
Vírové průtokoměry SITRANS F X umožňují přesné měření

2) Informace jsou uvedeny ve specifikacích dodavatele kompresoru
Další varianty konstrukce
Doplňte číslo zboží o výraz „-Z“ a uveďte objednací kód.
Materiál pouzdra převodníku
Hliník pro náročné podmínky, barva: zelená
A10
Certifikát pro materiá
Certifikát shody s EN 10204 2.
Tlaková zkouška + 3.1 shoda s EN 10204
Certifikát pro materiál tlakových dílů + certifikát 3
Materiál podle normy NACE MR 0175 01
PMI kovových dílů pod tlakem + certifikát 3.
Certifikát pro materiál tlakových dílů + PMI / certifikát 3
C10
C11
C12
C13
C14
C15
Certifikát o kalibraci FX30
Zařízení je standardně dodáváno s certifikátem
o 3bodové kalibraci.
Kalibrační certifikát (5 bodů
D11
Zkouška tvrdosti
Zkouška tvrdosti dílů pod tlakem
+ postup 3.1 Equotip LD podle normy NACE MR 0175 01
H30
Čištění od oleje a tuků
Třída 1, zpřísněné požadavky (podle zákazníka),
a 3.1 (EN 10204)
Třída 2 a 3.1 (EN 10204)
K46
K48
Certifikát
Rentgenová zkouška tlakových svarů
Průnikový test svarů pod tlakem
M56
M58
Typový štítek
Štítek z nerezové oceli se znaky 3 mm,
max. 2x 8 znaků (40 x 20 mm, uveďte text)
Štítek z nerezové oceli se znaky 2,5 mm,
max. 8x 40 znaků (120 x 46 mm, uveďte text)
Y17
Y18
Popis Č. zboží
Anglická verze A5E2100423
Zařízení je dodáváno s rychlým návodem a diskem CD s další dokumentací
k přístroji SITRANS F.
Veškerá dokumentace je též bezplatně k dispozici na adrese
Data pro výběr a objednávku	 Obj. kód
Data pro výběr a objednávku	 Obj. kód
Návod k obsluze
Měření průtoku
SITRANS F X
3
Siemens FI 01 • 2014
3/389
SITRANS FX300
SITRANS FX300,
jednoduché sendvičové čidlo,
Tmax = 240 °C
 7 M E 2 7 0 0 -
■ ■ ■ ■ ■ - ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
Rozměr přípojky
DN 15 (1/2“)
DN 25 (1“)
DN 40 (1½“)
DN 50 (2“)
DN 80 (3“)
DN 100 (4“)

2) Informace jsou uvedeny ve specifikacích dodavatele kompresoru
Další varianty konstrukce
Doplňte číslo zboží o výraz „-Z“ a uveďte objednací kód.
Materiál pouzdra převodníku
Hliník pro náročné podmínky, barva: zelená A10
Certifikát pro materiá
Certifikát shody s EN 10204 2.
Tlaková zkouška + 3.1 shoda s EN 10204
Certifikát pro materiál tlakových dílů + certifikát 3
Materiál podle normy NACE MR 0175 01
PMI kovových dílů pod tlakem + certifikát 3.
Certifikát pro materiál tlakových dílů + PMI / certifikát 3
C10
C11
C12
C13
C14
C15
Certifikát o kalibraci FX30
Zařízení je standardně dodáváno s certifikátem
o 3bodové kalibraci.
Kalibrační certifikát (5 bodů
D11
Zkouška tvrdosti
Zkouška tvrdosti dílů pod tlakem
+ postup 3.1 Equotip LD podle normy NACE MR 0175 01
H30
Čištění od oleje a tuků
Třída 1, zpřísněné požadavky (podle zákazníka),
a 3.1 (EN 10204)
Třída 2 a 3.1 (EN 10204)
K46
K48
Certifikát
Rentgenová zkouška tlakových svarů
Průnikový test svarů pod tlakem
M56
M58
Typový štítek
Štítek z nerezové oceli se znaky 3 mm, max. 2x 8 znaků
(40 x 20 mm, uveďte text)
Štítek z nerezové oceli se znaky 2,5 mm, max. 8x 40
znaků (120 x 46 mm, uveďte text)
Y17
Y18
Popis Č. zboží
Anglická verze A5E2100423
Zařízení je dodáváno s rychlým návodem a diskem CD s další dokumentací
k přístroji SITRANS F.
Veškerá dokumentace je též bezplatně k dispozici na adrese
Data pro výběr a objednávku	 Obj. kód
Data pro výběr a objednávku	 Obj. kód
Návod k obsluze
Měření průtoku
SITRANS F X
3
Siemens FI 01 • 2014
3/391
SITRANS FX300
SITRANS FX300,
dvojité čidlo s přírubou,
Tmax = 240 °C
 7 M E 2 8 0 0 -
■ ■ ■ ■ ■ - ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
Rozměr přípojky
DN 40 (1½“)
DN 50 (2“)
DN 80 (3“)
DN 100 (4“)
DN 150 (6“)
DN 200 (8“)
DN 250 (10“)